

dr hab.  
**Agnieszka  
Śmieszek**



**Typ tutoringu:**

naukowy


**Język prowadzenia tutoringu:**

polski, angielski

**E-mail:** [agnieszka.smieszek@upwr.edu.pl](mailto:agnieszka.smieszek@upwr.edu.pl)

Jestem biologiem, swoją pasję do nauki rozwijam szczególnie w zakresie szeroko pojętej biomedycy i biologii eksperymentalnej. Prowadzę i uczestniczę w projektach związanych z medycyną regeneracyjną, translacyjną i onkologią doświadczalną. Skupiam się na badaniu aspektów dotyczących molekularnego podłoża chorób cywilizacyjnych i chorób rzadkich. Poszukuję przy tym specyficznych markerów molekularnych umożliwiających leczenie oraz diagnozowanie takich chorób, jak osteoporoza, cukrzyca, histiocytoza, a także chorób związanych z degeneracją endometrium. Szczególną uwagę poświęcam zagadnieniom związanym z medycyną spersonalizowaną i celowaną.

Jestem osobą pracowitą, ambitną i zaangażowaną w to co robię - na to stawiam również we współpracy naukowej. Jestem przy tym osobą otwartą na ludzi i nowe wyzwania, bo dają mi one siłę do działania oraz są źródłem inspiracji.



Prywatnie uwielbiam podróże – te bliskie i te dalekie. Najchętniej odpoczywam z Rodziną, w kontakcie ze zwierzętami oraz podczas długich spacerów :)

Tutoring w moim wydaniu to stawianie pytań i wspólne poszukiwanie odpowiedzi, wspólna dyskusja i napędzanie się do pracy, ale też stworzenie relacji opartej o zaufanie i chęć współpracy. Ze swojego doświadczenia wiem, że we współpracy – nie tylko projektowej i naukowej – ważne jest dbanie o relacje międzyludzkie i o atmosferę pracy, która wspiera rozwój i umożliwia dotarcie do wspólnego celu.

Chętnie podzielę się swoją wiedzą w zakresie organizacji pracy naukowej, konkretyzacji celów naukowych, planowania i wykonywania eksperymentów czy pisania publikacji. Posiadam szeroką wiedzę z zakresu metody RT-qPCR (walidacji i optymalizacji reakcji) jak również badań przedklinicznych z zastosowaniem modelu in vitro.

Tutoring prowadzę w języku angielskim oraz polskim.